Протокол заседания Педагогического совета

08.12.2021 г. № 4

Состав Педагогического совета:

Педагогический коллектив МБОУ Досатуйской СОШ

Присутствовали: 18 человек

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.

2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Солодовникову Н.В., директора МБОУ Досатуйской СОШ «О концепции целевой

модели наставничества».

2. Балагурову Н.М., заместителя директора по УВР « О плане реализации целевой

модели наставничества в образовательной организации».

3. Балагурову Н.М., заместителя директора по УВР « О Положении о наставничестве».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять план реализации целевой модели наставничества с учетом следующих

корректировок: Решение принято: «за» –18, «против» –  0, «воздержались» – 0.

Принять положение о наставничестве с учетом следующих

корректировок: Решение принято: «за» –18, «против» –  0,

«воздержались» – 0.

Председатель Педагогического совета:     Н.В.Солодовникова

Секретарь Педагогического совета:     Л.В.Козлова

		2021-12-14T18:20:34+0900
	директор МБОУ Досатуйской СОШ п. Досатуй
	Солодовникова Наталья Витальевна
	я подтверждаю этот документ